
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/383/

Código da publicação: 383

Data da emissão do comprovante: 21/07/2025 00:03:03

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 210/2019

N° do Processo/Ano: 235/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/02/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/02/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/02/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/02/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
RECUPERAÇÃO DA PÁ CARREGADEIRA XGMA
Resumo:
RECUPERAÇÃO DA PÁ CARREGADEIRA XGMA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/02/2019 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
6/2019 JOÃO AP... 07/03/2019 04/06/2019 R$ 15.500,00 Visualizar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/383/precuperacao-da-pa-carregadeira-xgmap-/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd52c9f2acd4509fc53e0ea5039251f4.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/23

